份擁有同等權益，包括享有所有股息的權利，惟不包括之前宣派
或建議或議決派付或作出記錄日期為相關兌換日期或之前的任何
股息或其他分派。

到期日： 發行可換股債券日期起計滿二十四(24)個月之日

表決權： 可換股債券持有人無權出席本公司任何股東大會並於會上表決

可轉讓性： 在符合GEM上市規則的前提下，可換股債券不得全部或部分出讓
或轉讓，除非事先獲得本公司之書面同意（惟不得無理拒絕）

抵押： 本公司於可換股債券下的義務並無抵押

以初步換股價每股換股股份0.315港元為基準，悉數行使可換股債券附帶的換股權後，將
可配發及發行最多18,000,000股換股股份，佔(i)本公司於本公佈日期的已發行股本約
42.0%；及(ii)悉數行使可換股債券附帶的換股權後，因配發及發行換股股份而經擴大的本
公司已發行股本約29.6%。換股股份的總面值最高為4,500,000港元。

— 34 —

換股價

初步換股價每股換股股份0.315港元較：

(i) 股份於認購協議日期在聯交所所報的收市價每股0.365港元折讓約13.7%；及

(ii) 股份於緊接認購協議日期前連續五個交易日在聯交所所報的平均收市價每股0.329港
元折讓約4.3%。

經扣除相關開支後，淨換股價約為每股換股股份約0.315港元。

換股價乃本公司與認購方經公平磋商後得出，當中已計及（其中包括）股份近期的交投表
現及本集團的財務狀況。董事認為，換股價及認購協議的條款及條件誠屬公平合理，符
合本公司及股東的整體利益。

授權發行換股股份

換股股份將會根據於股東特別大會上向股東尋求的特別授權配發及發行。

申請上市

本公司將會就批准換股股份上市及買賣向聯交所上市委員會遞交申請。概不會就可換股
債券於聯交所或任何其他證券交易所上市及買賣遞交申請。

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司因建議供股而引致的股權架構的可能變動，僅供說明。

下表載列(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合資格股東均已承購其供股下相
應配額）；(iii)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東承購其供股下相應的全數配額，而未
獲認購股份及不合資格股東未售供股股份由包銷商包銷）；及(iv)緊隨可換股債券按初步
換股價全數兌換後（假設自本公告日期至可換股債券全數兌換期間本公司之股權架構並無
其他變動）：

— 35 —

主要股東及董事 於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東均
已承購其供股下相應配額）

緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東
承購其供股下相應配額，
而未獲認購股份及不合資格
股東未售供股股份由
包銷商包銷並根據補償
安排配售予承配人）

緊隨可換股債券按
初步換股價全數兌換後

（附註4）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

李民強先生（附註1） 6,598,800 15.41% 26,395,200 15.41% 95,050,880 55.50% 95,050,880 50.22%
楊振宇先生（附註2） 1,520,000 3.55% 6,080,000 3.55% 1,520,000 0.89% 1,520,000 0.80%
許永權先生（附註3） 900,000 2.10% 3,600,000 2.10% 900,000 0.53% 900,000 0.48%

公眾股東

甘仿倫先生 7,416,000 17.32% 29,664,000 17.32% 7,416,000 4.33% 7,416,000 3.92%

配售人 – 0.00% – 0.00% 40,000,000 23.36% 40,000,000 21.13%

認購人 – 0.00% – 0.00% – 0.00% 18,000,000 9.51%

其他公眾股東 26,382,560 61.62% 105,530,240 61.62% 26,382,560 15.40% 26,382,560 13.94%

總計 42,817,360 100.00% 171,269,440 100.00% 171,269,440 100.00% 189,269,440 100.00%

附註：

1. 4,549,200股由Tanner Enterprises Group Limited持有，該公司由執行董事李民強先生全資擁有。李民
強先生亦直接持有2,049,600股股份。李民強先生實際擁有的股份總數為6,598,800股股份。

2. 1,520,000股由Great Win Global Limited持有，該公司由執行董事楊振宇先生全資擁有。

3. 900,000股由Bright Music Limited持有，該公司由執行董事許永權先生全資擁有。

4. 僅供說明：根據可換股債券條款，行使可換股債券隨附的換股權不會令本公司無法滿足GEM上市規
則項下的公眾持股規定。

股東及公眾投資者應注意，上述股權變動僅供說明用途，供股完成後本公司的股權架構
的實際變動受供股接納結果等多種因素影響。

— 36 —

本公司於過去12個月進行之集資活動

以下為本公司於緊接本公告日期前過去12個月進行之股權集資活動。

公告日期 集資活動

所籌集之

所得款項淨額

所得款項淨額

之擬定用途

所得款項淨額

之實際用途

二零二四年
二月二十三日

根據一般授權配售
新股份

9,990,000港元 一般營運資金 按擬定用途悉
數動用

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過去12個月內並無進行任何股本集資活動。

本集團之資料

本公司為一間投資控股公司，其附屬公司主要於香港從事提供(i)企業融資顧問服務、(ii)